Проект
Подготовлен
департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 06.02.2014 № 867
«Об утверждении состава

и порядка работы территориальных
психолого-медико-педагогических

комиссий»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести  в  постановление  Администрации  города  от  06.02.2014 № 867
«Об утверждении состава и порядка работы территориальных психолого-медико-педагогических комиссий» (с изменениями от 26.05.2014 №3518,                   от 29.06.2016 № 4822) изменение, изложив приложение 1 к постановлению                   в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Пугачева Галина Владимировна
тел. (3462) 52-56-48

Приложение

к постановлению

Администрации города

от________№_________

Состав

территориальных психолого-медико-педагогических комиссий

Состав комиссии 1

	Руководитель территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
	-
	начальник отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной
помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Учитель-логопед
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Учитель-дефектолог
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Педагог-психолог
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Учитель-логопед
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Учитель-дефектолог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Педагог-психолог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Психиатр детский, невролог,

офтальмолог, отоларинголог, ортопед, педиатр, сурдолог
	-
	по согласованию с Департаментом здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Социальный педагог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Секретарь территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии
	-
	методист отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

Состав комиссии 2

	Руководитель территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
	-
	заместитель начальника отдела по организации работы психолого-медико-педагогической комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Учитель-логопед
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Учитель-дефектолог
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Педагог-психолог
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Учитель-логопед
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Учитель-дефектолог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Педагог-психолог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Психиатр детский, невролог,

офтальмолог, отоларинголог, ортопед, педиатр, сурдолог
	-
	по согласованию с Департаментом здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Социальный педагог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Секретарь территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии
	-
	методист отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

Состав комиссии 3
	Руководитель территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной помощи «Центр диагностики и консультирования»

	Учитель-логопед
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Учитель-дефектолог
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Педагог-психолог
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Учитель-логопед
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Учитель-дефектолог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Педагог-психолог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Психиатр детский, невролог,

офтальмолог, отоларинголог, ортопед, педиатр, сурдолог
	-
	по согласованию с Департаментом здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Социальный педагог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Секретарь территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии
	-
	методист отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

Состав комиссии 4

	Руководитель территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной помощи «Центр диагностики и консультирования»

	Учитель-логопед
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Учитель-дефектолог
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Педагог-психолог
	-
	эксперт отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»

	Учитель-логопед
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Учитель-дефектолог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Педагог-психолог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Психиатр детский, невролог,

офтальмолог, отоларинголог, ортопед, педиатр, сурдолог
	-
	по согласованию с Департаментом здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Социальный педагог
	-
	по согласованию с общеобразовательными организациями, подведомственными департаменту образования Администрации города

	Секретарь территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии
	-
	методист отдела по организации работы психолого-медико-педагоги-ческой комиссии муниципального казенного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической и медико-социальной

помощи «Центр диагностики

и консультирования»